令和５年５月１０日

保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校 長  池田 泰章

運動会で使用する「遮光ネット」「テント」等の設置協力者募集について

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 すでにお知らせの通り、５／２７（土）に第４０回「運動会」を予定しています。子供たちは、その

日に向けて練習を始めています。

 例年のことを考えますと、運動会当日は気温が高く、子供たちの体調に支障をきたすことも考えら

れます。そこで、暑さ対策のため、今年度も校庭に「遮光ネット」と「テント」等を設置したいと考え

ております。５月２５日（木）の９：００～１２：００に設置を予定しています。

 つきましては、ご多用のところ大変申し訳ありませんが、ご都合がつきます保護者の方には、ぜひご

協力をお願いいたします。ご協力いただけます保護者の方は、以下の Googleフォームへのご登録をお

願いいたします。

https://forms.gle/JS4UETGm4349K6pj7

 たくさんの皆様のご登録をお待ちしています。どうぞよろしくお願いいたします。

なお、運動会終了後には、例年通り「遮光ネット」「テント」を含めた用具類の片付けを予定してい

ますので、重ねてご協力をお願いいたします。こちらについては、Google フォームへのご登録の必要

はありません。